

# **ALAI ALAI IVS**

Helgolandsgade 6, 2  
1653 København V

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**27/02/2018**

---

**Sacha Maria Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALAI ALAI IVS  
Helgolandsgade 6, 2  
1653 København V

e-mailadresse: info@alaialai.com

CVR-nr: 36019719

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

Nordea  
Vesterbrogade 8  
0900 København C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med kunst samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK -24.697 mod -29.902 DKK for tiden 01.10.15 - 30.09.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -78.788.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende. Selskabet har et udskudt skatteaktiv på DKK 12.000, som ikke er indregnet i årsrapporten. På baggrund af årets underskud samt tidligere års underskud, har selskabet fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

Af selskabets gæld på DKK 116.196 har anpartshaver for en gæld på DKK 112.616 afgivet erklæring om udelukkende at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til d. 30. september 2018.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		2.260	
Eksterne omkostninger .....		-7.794	
Administrationsomkostninger .....		-19.163	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-24.697</b>	
Personaleomkostninger .....			-3.311
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.697</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-3.007
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-24.697</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.697</b>	<b>-29.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-24.697	-29.902
<b>I alt .....</b>		<b>-24.697</b>	<b>-29.902</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		500	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>500</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>500</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			3.479
Andre tilgodehavender .....		1.763	1.026
Periodeafgrænsningsposter .....		317	304
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>2.080</b>	<b>4.809</b>
Likvide beholdninger .....		26.593	41.561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>38.673</b>	<b>56.370</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>39.173</b>	<b>56.370</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-83.787	-59.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-78.787</b>	<b>-54.091</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		112.616	106.055
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.616</b>	<b>106.055</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	4.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-2.656	27
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.344</b>	<b>4.406</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.960</b>	<b>110.461</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.173</b>	<b>56.370</b>